


|   |  |   |  |
|---|--|---|--|
| Dodavatel: <b>LOKKI International s.r.o.</b><br><b>Raisova 860</b><br><b>332 02 Starý Plzenec</b><br><br>IČ: 26349531<br>DIČ: CZ26349531<br>Telefon: 377423577<br>Fax: 00420377966603<br>E-mail: info@lokki.cz<br>www.lokki.cz |  | <b>Zakázka číslo: 23Zak099</b>  |  |
| Objednávka č.: 230000283<br>Přijatý doklad č.:<br>Forma úhrady: Příkazem<br>Datum zápisu: 04.07.2023  |  | Odběratel: IČ: 63833361<br>DIČ: CZ63833361<br><b>Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610</b><br><b>Vejvanovského 1610/1</b><br><b>149 00 Praha 4</b><br>Tel.:<br>Fax: |  |
|   |  | Konečný příjemce:   |  |

| Označení dodávky   | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |           |
|--|----------|-----------|-------|-----------|-----|-----------|-----------|
| <b>Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí dodání zboží včetně montáže, jak následuje:</b> |          |           |       |           |     |           |           |
| <b>TŘÍDA KOPRETINY:</b>  |          |           |       |           |     |           |           |
| 2018090:Provázková nástěnka Slunce na duhovém polštáři   | 1 ks     | 14 600,00 |       | 12 066,12 | 21% | 2 533,88  | 14 600,00 |
| Lamino obklad s dekoracemi, š. 300 x v. 120 cm, zaoblené horní rohy  | 1 ks     | 12 900,00 |       | 10 661,16 | 21% | 2 238,84  | 12 900,00 |
| 3115019:Otočné kolečko Na Statku   | 1 ks     | 3 200,00  |       | 2 644,63  | 21% | 555,37    | 3 200,00  |
| 3114121:Velké zrcadlo  | 1 ks     | 2 500,00  |       | 2 066,12  | 21% | 433,88    | 2 500,00  |
| 3119045:Rondo Vario 3 Les/Louka  | 1 ks     | 5 300,00  |       | 4 380,17  | 21% | 919,83    | 5 300,00  |
| 1019008:Dekorace Kopečky malé B  | 1 ks     | 2 800,00  |       | 2 314,05  | 21% | 485,95    | 2 800,00  |
| 1021028:Dekorace Kopretina a list s kapkou   | 1 ks     | 6 600,00  |       | 5 454,55  | 21% | 1 145,45  | 6 600,00  |
| 1021029:Dekorace Kopretina   | 1 ks     | 6 600,00  |       | 5 454,55  | 21% | 1 145,45  | 6 600,00  |
| 1020046:Dekorace Včelka střední  | 1 ks     | 3 500,00  |       | 2 892,56  | 21% | 607,44    | 3 500,00  |
| 2121053:Korková nástěnka Květ, š. 58 x v. 100 cm   | 1 ks     | 7 900,00  |       | 6 528,93  | 21% | 1 371,07  | 7 900,00  |
| <b>TŘÍDA PAMPELIŠKY:</b>   |          |           |       |           |     |           |           |
| 1023007:Dekorace Lípa s lístky, vč. drátů  | 1 ks     | 19 600,00 |       | 16 198,35 | 21% | 3 401,65  | 19 600,00 |
| 1014136:Dekorace Slunce Natura, s dráty  | 1 ks     | 9 600,00  |       | 7 933,88  | 21% | 1 666,12  | 9 600,00  |
| 1016012:Kopečky malé   | 1 ks     | 2 800,00  |       | 2 314,05  | 21% | 485,95    | 2 800,00  |
| 1021022:Pampeliška bílá  | 1 ks     | 5 200,00  |       | 4 297,52  | 21% | 902,48    | 5 200,00  |
| 1021035:Dekorace Kopeček levý, 60 x 15 cm  | 1 ks     | 1 400,00  |       | 1 157,02  | 21% | 242,98    | 1 400,00  |
| 1013318:Dekorace Pampeliška  | 1 ks     | 5 200,00  |       | 4 297,52  | 21% | 902,48    | 5 200,00  |
| 1022074:Dekorace Mraky střední   | 2 ks     | 3 400,00  |       | 5 619,83  | 21% | 1 180,17  | 6 800,00  |
| 2120051:Korková nástěnka Překvapená včelka, š. 58 x v. 100 cm  | 1 ks     | 7 900,00  |       | 6 528,93  | 21% | 1 371,07  | 7 900,00  |
| <b>TŘÍDA ZVONKY:</b>   |          |           |       |           |     |           |           |
| 1020081:Dekorace Vodník na vrbě  | 1 ks     | 14 900,00 |       | 12 314,05 | 21% | 2 585,95  | 14 900,00 |
| 1023017:Dekorativní oblouk Šnek a zvonky   | 1 ks     | 7 200,00  |       | 5 950,41  | 21% | 1 249,59  | 7 200,00  |
| 1014250:Dekorace Vážka střední   | 1 ks     | 3 400,00  |       | 2 809,92  | 21% | 590,08    | 3 400,00  |
| 1020096:Dekorace Kačátko   | 1 ks     | 5 600,00  |       | 4 628,10  | 21% | 971,90    | 5 600,00  |
| 2120034:Korková nástěnka Leknín, š. 58 x v. 100 cm   | 1 ks     | 7 900,00  |       | 6 528,93  | 21% | 1 371,07  | 7 900,00  |
| <b>TŘÍDA SLUNEČNICE:</b>   |          |           |       |           |     |           |           |
| 2119052:Korková nástěnka Kapradí, š. 58 x v. 100 cm  | 1 ks     | 7 900,00  |       | 6 528,93  | 21% | 1 371,07  | 7 900,00  |
| 1016009:Dekorace Zajíček střední   | 1 ks     | 3 600,00  |       | 2 975,21  | 21% | 624,79    | 3 600,00  |
| 1015151:Dekorace Smrčky  | 1 ks     | 12 400,00 |       | 10 247,93 | 21% | 2 152,07  | 12 400,00 |

| Označení dodávky   | Množství | J.cena    | Sleva | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem |
|--|----------|-----------|-------|-----------|------|----------|-----------|
| 1012283:Dekorace Ježek   | 1 ks     | 3 400,00  |       | 2 809,92  | 21%  | 590,08   | 3 400,00  |
| 1016011:Dekorace Sova střední  | 1 ks     | 4 300,00  |       | 3 553,72  | 21%  | 746,28   | 4 300,00  |
| 1020089:Dekorace Ptáček na pasece  | 1 ks     | 15 900,00 |       | 13 140,50 | 21%  | 2 759,50 | 15 900,00 |
| 3D:Zpracování 3D vizualizace   | 1 ks     | 5 000,00  |       | 4 132,23  | 21%  | 867,77   | 5 000,00  |
| MON:Montáž celodenní   | 2 ks     | 12 000,00 |       | 19 834,71 | 21%  | 4 165,29 | 24 000,00 |
| DP:Dopravné Praha  | 2 ks     | 4 400,00  |       | 7 272,73  | 21%  | 1 527,27 | 8 800,00  |
| 3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace,<br>Při objednávce nad 100 tis. Kč | 1 ks     | -5 000,00 |       | -4 132,23 | 21%  | -867,77  | -5 000,00 |

|                        |  |  |  |            |  |           |                   |
|------------------------|--|--|--|------------|--|-----------|-------------------|
| Součet položek         |  |  |  | 201 405,00 |  | 42 295,00 | 243 700,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b> |  |  |  |            |  |           | <b>243 700,00</b> |

Termín dodání: cca 10 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme Vaši objednávku

Vystavil: Veronika Loudová  
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: